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Wykonawcy ubiegający się o zamówienie


SPROSTOWANIE do WYJAŚNIEŃ TREŚCI SIWZ z dnia 23-08-2018r.

Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawa zamówień publicznych, w związku z omyłkowo wpisaną odpowiedzią, zamieszczoną w dniu 23-08-2018r. na stronie internetowej Zamawiającego, dotyczącą  pytania 1 w odniesieniu do zadania nr 13 zamieszcza sprostowanie do wyjaśnień o następującej treści :
Zamawiający wykreśla treść dotychczasowej odpowiedzi  z dnia 23-08-2018r. do  pytania 1 odnośnie zadania 13 tj:
„Pytanie nr 1 - pakiet 13 „Ze względu na zby szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (konkretne parametry techniczne wskazujące na danego producenta), powołując się na art. 7 ust 1 Ustawy PZP oraz art 29 ust 2 Ustawy PZP, zwracamy się 
z pytaniem czy w celu stworzenia warunków konkurencyjności cenowej Zamawiający wprowadzi mniej szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dając zakresy:wys. 13-13,5 mm posiadający 3  otwory wypełnione silikonem, średnica membrany 11,9 -12mm , waga 12,5 - 14,5g , cewnik silikonowy długości 660 - 750mm  (długość potrzebna do implantacji wynosi nie więcej niż 20 cm) o średnicy 6,6F – 7,5 Fr ( 1,0 / 2,2mm; przepływ  18 ml/min), wyposażony w pełny zestaw wprowadzający (prowadnik J 700mm, igła punkcyjna, strzykawka 10ml, koszulka rozrywalna z rozszerzadłem, igła do unoszenia naczynia, prosta igła Hubera do przepłukiwania portu; igła Hubera z drenem 22G, 25mm;  igła Hubera zagięta pod kontem 90 stopni  22G, 25mm), tunelizator (szydło). Zaproponowany port funkcjonalnie jest nie gorszy a nawet lepszy od wymaganych, posiada wszystkie niezbędne certyfikaty, łącznie z certyfikatem FDA“.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.”

 W miejsce odpowiedzi Zamawiający wprowadza aktualną treść o następującym brzmieniu:

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

UWAGA : Informacja dotycząca udzielonych powyżej odpowiedzi.
W przypadku gdy Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi dopuścił tolerancję np. wymiarów, parametrów, Zamawiający wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanego przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów, itd.  

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z tym Zamawiający nie przedłuża terminu do składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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